
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                            
РІШЕННЯ

12.10.2023                                           м. Ковель                                              № 328

Про надання дозволу на укладання договору щодо
 поділу спадкового майна

Керуючись  ч.6  ст.59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», ст.32, 71 Цивільного кодексу України, ст.14, 17, 177 Сімейного кодексу
України,  ст.12  Закону  України  «Про  основи  соціального  захисту  бездомних
громадян  і  безпритульних  дітей»,  ст.17,  18  Закону  України  «Про  охорону
дитинства», розглянувши заяви *****, виконавчий комітет 

ВИРІШИВ:
1.  Надати  дозвіл  укласти  договір  «Про  поділ  спадкового  майна»  між

спадкоємцями:  *****,  відповідно  до  якого  поділити  спадкове  майно  наступним
чином: 

*****
2. Уповноважити на підписання договору законного представника ***** .

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Наталію Маленицьку.

Міський голова                                                          Ігор ЧАЙКА

Микола Гупік 61724


